CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

INDICAÇÃO Nº 2746/2021

Indicar Reparo Asfáltico na Avenida 22 de
Agosto nº 1310, na Vila Xavier, 14810-125,
Araraquara S/P.

Respeitosamente indico ao Exmo. Prefeito Municipal, a necessidade de entrar
em entendimento com setor competente, no sentido que seja procedido o serviço de reparo
asfáltico, na Avenida 22 de Agosto nº 1310, na Vila Xavier, 14810-125,  Araraquara S/

Tal pedido se faz necessário, pois o problema de buracos no local é recorrente
e a extensão de problemas asfálticos ao longo do tempo se encontra cada vez maior, podendo
ocasionar um acidente de transito, de forma que é possível através da foto verificar que a rua
em questão, a cada dia fica mais degradada.

Na expectativa de uma breve manifestação a respeito, aproveito o ensejo para
reiterar meus votos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 23 de junho de 2021.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z8W1Z6R0H1V9U7G8
		2021-06-23T16:13:17-0300

		2021-06-23T16:13:17-0300